Uel cū ortū dñm
angelo ānuāate pas
tores celestis extans
st̄ claritate curādati
ut non ābigerēt de
p̄tate pueri q̄ erunt
m̄ p̄sepe visuri nec
putarēt q̄ m̄ sola na
tura hoīs eēt edictū
supne milicie firmu
laret̄ occur̄. **De** h̄
atq; alia hui; modi
pauca tūc vident̄
inotuisse p̄sonis que
vel ad cognicionem
marie v̄gis vel ad
sā ioseph fāiliā p̄t

Hoc **lao v̄** **nebat**
autē signū qd̄ ma
gos m̄ longiq; posi
tos et effaciter mo

uit et ad dñm ih̄m p̄
seueriter attraxit il
lius sine dubio gr̄e
sacramētū et illi⁹ fu
it vocatiōis exordiu
quia non in iudea
tātū sed etiā in toto
mūdo xp̄i erat euā
geluū p̄dicandū. ut p̄
illā stellā q̄ magoz
visui splēduit isra
helitarū vero oculis
non refulsit et illuīa
tio significata sit gē
tū et cecitas iudeoz

Permanet **lāo vj.**
igit̄ dilc̄ssimi sicut
euidēter apparet mis
ticoz forma gestoz
et qd̄ p̄magne id̄o
abat. veritate cōple
t̄. Radiate celo stella
p̄gn̄z et tres magi
chorūscatione euā
gelici fulgoris acti
a. in oibz cotidie na

tionibz ad adorandā
dā potēciā sūmi re
gis accurrūt. **Sc̄d̄z**

In ill. **ve mathēu**
nūc ih̄s a gali
lea in iordane ad io
hānē ut baptizaret̄
ab eo Et rel. **Om̄ ve**
nembi' bede p̄br. ic

Lectio s̄a euāgelij
quā modo fr̄es au
diuim⁹ magnū no
bis et in dño et in
seruo dat p̄fē hūi
lilitatis exemplū. In
dño qd̄ q̄a cū sit
dñs non solū ab ho
mine seruo bapti
zari. sed etiā ip̄e ad
hūc baptizand⁹ ve
re dignat⁹ est. **R̄**

Ecce agn⁹ dei ecce
qui tollit p̄c̄ā mū
di. ecce de quo dice
bā vobis. Qui post
me venit ante me

factus est. cui non
sū dignu' corrigiam
calciamentū solue' **v**

Hoc est testimoniū
qd' phibuit iohes.

In ser lco viij **Q**
uo autē qā cū sciret
p'cursozē se ac bap
tistā sui saluatoris
esse destinātū meoz
tamē pprie fragili
tatis iunctū sibi
hūiliter excusavit
officiū dicens. Ego a
te debeo baptizari et
tu venis ad me. **℞**

Testimoniū phibu
it iohānes dño ihū
xpo. Quia vidi spm
descēdētē qsi colūbā
de celo et māsit sup
eū **v** Et ego vidi i tes
timoniū phibui qd
hic est filius dei. **℞**

Sed quia oīs **℞**
qui se exaltat hūili

abit. et qui se hūiliat
exaltabit et dñs qui
in forma hoīs ppter
hoīes i' struēdos hūil'
apparuit mor a deo
p'p'e q'tū sup homīes
ymō etiā sup anglos
et sup omē qd' creatū
est eminet apparuit
voce delapsa ad eū
hui' mōi a magnifi
ca gl'a. hic est filius me'

dilect' in quo m' cō
placui **℞** **In colū**
be specie sps scs vis'
est. p'na vox audita
ē. hic ē filius meus
dilect' in quo m' bñ
cōplacui **℞** **ipm audite**
v Celi ap'it' sup eū
et vox p'is audita ē
hic ē. **℞** **Omnia p'na p'**
oc' epy' Ad mar' In
uit p' a. ps' 2 v d' psal'

Qu lco p' c'cio
Dius seruis ihū

xpi vocatus ap[osto]l[us] se
gregatus in eu[an]gelium
dei quod ante promissit
per prophetas suos in scrip-
turis sanctis de filio suo
qui factus est ei ex se[m]i-
na dauid secundum carnem qui
predestinatus est filius
dei in virtute secundum spiritum
sanctificationis ex resur-
rectione mortuorum ihesu
xpi domini nostri. Tu autem. **Et**
Donec ne in ira tua
arguas me neque in fu-
rore tuo corripas me
Misere mihi domine quoniam in-
firmus sum. **V**timor et tre-
mor venerunt super me
et contulerunt me tene-
bre et dixi. **ps. lxxv. scda**
Per quem accipimus
gratiam et apostolatam
ad obediendum fidei in
omnibus gentibus pro nomine eius
in quibus estis et vos
vocati ihesu xpi omnibus

qui sunt rome dilectis
dei vocatis sanctis. **G**ra-
tias vobis et pax a deo
patre nostro et domino ihesu
xpo. **Et** **D**eus qui
sedes super thronum et
iudicatis equitate[m] es
tuo refugium pauperum
in tribulatione. **G**ra-
tu solus laborem et do-
lorem consideras. **V** **T**ibi
enim delictus est pauper
pupillo tu eris ad-
iutor. **G**ra. **lxxv. terna**
Primum quod de gratia
ago deo meo pro ihesu
xpo pro omnibus vobis quod
fides vestra annuntiat
in universo mundo. **T**es-
tis enim mihi est deus cui
seruo in spiritu meo in
euangelio filii eius quod si-
ne intermissione meo-
rum vestrum factis semper in
orationibus meis obse-
crans si quo modo

tandē aliquā p̄sper
 iter habeā in volū
 tate dei venēdi ad
 vos **R** **A** dextis
 est in dñs ne cōmo
 uear. p̄pter hoc dila
 tatū est cor meū et
 exultauit lingua
 me **V** Dñs pars hē
 ditatis mee ⁊ caluas
 mei tu es qui resti
 tues hēditatē meā
 michi. p̄pter **Ino** **ij**
Desidero enī vidē
 vos ut aliq̄ ip̄uar
 vobis gr̄e spiritual̄
 ad cōfirmādos vos
 id est simul cōsolari
 in vobis p̄ eā q̄ iū
 cē est fidē vr̄am atq̄
 meā. Nolo enī vos
 ignorare fr̄es quia
 sepe p̄posui venire
 ad vos et p̄hibitus
 sū vsq̄ adhuc ut ali
 quē fructū habeā

in vobis sicut et in ce
 teis gentibz **R** **N**o
 tas in feasti dñe vias
 vite adīplebis me le
 ticia cū vultu tuo de
 lectationes in dextera
 tua vsq̄ in finē **V** **C**ō
 serua me dñe qm̄ spe
 rau in te dixi dño d̄s
 meus es tu **De Ino** **v**
Oreas ac barbais
 sapiētibz et insipiētibz
 debitor sū Ita q̄ qd̄ in
 me p̄mptū est et vob̄
 qui rome estis euā
 gelizare. Non eī eru
 besco euāgelium. Vt̄us
 enī dei ē in salutē oī
 credēti iudeo p̄mū et
 greco. Justitia enī dei
 in eo reuelat̄ ex fide ī
 fidē sicut scriptū est
 Justus autē ex fide vi
 uit **R** **D**iligā te doc
 vt̄us mea Dñs fina
 mētū meū et refugū

ū meū. **L**audās iuo-
cabo dñm et ab in-
miciis meis salu⁹ ero

Reue. **I**hō vi. **D**ñs
lat⁹ enī ira dei de celo
sup oēm impietate et i-
iusticiā homī eorū qui
veritate dei in iusti-
cia detinet quia qd
notū est de māifest-
tū est illis. **D**s enī illi
māifestauit. Inuisi-
bilis enī ipi⁹ a crea-
tura mūdi p ea que
facta sūt intellecta cō-
spiciūt. **Q**uī est
terra et pleitudo eius
orbis terrarū. Et vni-
uersi qui hīnt in eo
V Ipse sup māiā fū-
dauit eū et sup flūia
ppauit eū. **E**t. **S** lucā
p ill. **C**ū eēt ih̄s ānoz
duodecī ascendētibz
illis ih̄eo solūz scdm
cōsuetudinē diei cō-

sumatisq; diebz cū
rediret remāsit pu-
er ih̄s in iherlīm et nō
cognouerūt parē-
tes ei⁹. **E**t rel. **O**m̄ ve-
nembul' vede plūz zē

Quod dñs p om̄s
ānos cū parentibz
in pascha ih̄eo soli-
mā venit hūane in-
mix est hūilitatis
iudiciū. **H**ois nāq; ē
ad offerēdū deo sac-
ficiorū spūaliū vota
cōcurrere et aucto-
ritē suū orōnibz lac-
rimis sibi cōciliat p-
fusis. **A**d te dñe
leuaui aīam meā
Ds meus in te cōfido
non erubescā. **V** **R**esp-
irideat me inimici
mei. etenī vniuersi
qui sustinet te non
cōfūdet. **D**s. **I**hō viij
Fecit ergo dñs in

ter hoies homo natus
qd faciedu hoibz per
angelos ipauerat
ds **D**eriuauit tpe le
ge qua dedit ut nob
qui puri hoies sum
seruadu p oia qd qd
ds iubet ostendet **Et**

Audiu dne vocem
laudis tue. **U**t enar
re vniusa mirabili
a tua **V** dne dilexi
decorē dom⁹ tue. et
locū hūitacois glē
tue. **U**t eni. **Incō nona**

Sequam iter hu
mane cōuersacois
eius si deitatis glōz
delectam i tui. si op
tam hūitare i domo
eterna in celis oibz
diebz vite nre. si iu
uat vidē volūtate
dñi. et p̄regi a tēplo
scō eius. **Et** ne vlla
ieternū maloz au

ta pulsem mē in eri
m⁹ p̄sentis et̄ne domū
necessarie p̄cū mū
daz frequere mune
ribz **Et** **P**ectata mea dō.
sicut sagitte ifixa sē
in me. sed anq̄ vul
nera generēt in me
Dana me dne medi
camēto penitētie ds
V **Q**uā iūquitatē meā
ego cognosco et delictū
meū cōtra me est
sep̄ tibi soli peccavi
Dana **U** **f**ialibz diebz
qñ de fia seruat^r ad
mat. **I**nuat p⁹ a⁹ 2 b⁹
de psalms Incōes de eplis
pauli ut if: b⁹ de fia
ut if: Et nō q̄ b⁹ seq̄
cia dicēda sē fialibus
diebz ab oct̄ epy⁹ vsq̄
ad lxx⁹ qñ de fia ser
uat^r. **O**z si p̄dcō tēpe
p̄t breuitatē tēpois
et festa occupācia se

rias dia nō potuerūt
dicēda s̄ si q̄ remanēt
p̄ lxx̄ vsq̄ ad caput
ieiunij. **fē. feia sc̄da.**

Benedicā dnm̄
m̄ oī tpe. **Dep̄**
laus eius m̄ ore meo
v̄ In dño laudabitur
aīa mea. audiat mā
sueti et letēt̄ **Dep̄. fē**